intense coloratae. Legumen 9—12 lin. longum, crassiusculum, acutum (v. s.).

Species sequentes mihi omnino ignotas ad sectiones referre nequeo, vel omnino dubiae sunt.

- 78. *P. tuberosus* Laur. — DC. l. c. p. 390.
- 79. *P. alatus* Linn. — DC. l. c. p. 391.
- 80. *P. leptospermus* Lag. — DC. l. c.
- 81. *P. derasus* Schrank. — DC. l. c. p. 393.

- 82. *P. glycinaeformis* Weinm. — DC. l. c. p. 395.
- 83. *P. Hernandesii* Savi. — DC. l. c.
- 84. *P. chrysanthos* Savi. — DC. l. c.
- 85. *P. violaceus* Stend. — DC. l. c. p. 396.
- P. Max* Linn. verosimiliter idem est ac *P. Mungo*. Conf. Wight et Arn Prod. Fl. Penins. Ind. Or. 1. p. 244.
- P. Pallor* Molin. — DC. l. c.
- P. Asellus* Molin. — DC. l. c.

T R I B U S G E N I S T E A E.

Ad generum Africanorum hujus tribus synonymiam licet pauca addere:

PRIESTLEYA DC. ab Ecklonio et Zeyhero in genera tria dividitur, scil. 1 *Priestleya*, ad sectionem *Eisothaea* DC. reducta, 2 *Xiphotheca* quae *Priestleyae* sectionis *Anisotheae* DC. species nonnullas includit, vel tota sectio *Anisotheae* E. Meyer. 3 *Amphithalea*, e *Priestleyis* reliquis constans, quas E. Meyer etiam separat, sub nomine *Ingenhousiae*.

LATHRIOGYNE E. et Z. eadem est ac *Heudusa* E. Mey.

EUCHLORA E. et Z. est *Microtropis* E. Mey.

RAFNIA E. et Z. est eadem ac *Rafnia* DC. E. Meyer ei adjungit *Vascoam* DC., et species plures sub nomine *Pelecygnthis* in genus proprium collocat, sed et *Vascoa* et *Pelecygnthis* potius sectiones generis naturalis *Rafniae* videntur.

ACROPODIUM Desv. nimis breve descriptum, videtur *Viborgiae* species.

LEBECKIA DC. ab Ecklonio et Zeyhero in *Calobotram*, *Lebeckiam* et *Acanthobotryam* dividitur, a Meyerio in *Lebeckiam*, *Sarcophyllum* (E. Mey. non Thunb.) et *Stigam*. Distributio Ecklonii et Zeyheri magis naturalis videtur, etsi fortassis genera haec ut sectiones habenda erunt. E speciebus Meyerianis *Lebeckia cytoides*, *flexuosa*, *decipiens*, *decutiens* et *multiflora* ad *CALOBOTUM*; *L. linearifolia*, *cinerea*, *armata* et *microphylla*, et *STIGAE* species duae ad *ACANTHOBOTRYAM* pertinent; *Sarcophyllum* E. Mey. et *Lebeckiae* ejusdem foliis simplicibus vel unifoliolatis ad *LEBECKIAM* veram.

KREBSIA E. et Z. comprehendit *Telinas* E. Mey. sectionis 1 et 2. *Telinae* reliquae E. Meyerio in *LOTONONIDE* E. et Z. cum *Crotalariis* nonnullis Meyeri includuntur. Genera Ecklonii et Zeyheri conservanda videntur.

LEPTIS E. et Z. e speciebus nonnullis *Crotalariae* et *Lipozygeos* E. Mey. formata, ab *Acanthobotrya* vix nisi habitu distincta.

COPNITIS E. Mey. habitu *Leptidi* similis, est eadem ac genis antiquius *Leobordea* Delile.

MELOLOBIUM E. et Z. est idem ac *Sphingium* E. Mey. (non *Zoolagorum*), genus *Adenocarpae* affine, sed satis distinctum.

POLYLOBIUM E. et Z. continet sectiones 1 et 5 *Lipozygeos* E. Mey. et genus retinendum videtur.

LIPOZYGIS E. Meyer, genus minus naturale videatur, nec species omnes characteri suo generico omnino convenient. *L. erubescens*, *calycina*, *brachyloba*, *tenella*, *falcata* et *mollis* ad *LEPTIM* Eckl. pertinent; *L. umbellata*, *corymbosa*, *peduncularis*, *involucrata* et *carinata* ad *POLYLOBIUM* Eckl.; *Lipozygis polyccephala* et *L. pentaphylla* proprium genus formant, a caeteris legumine et habitu diversum, cui nomen *LIPOZYGEOS* retinendum erit. *Lipozygis quinata* videtur ad *LOTONONIDEM* pertinere.

ARGYROLOBIUM Eckl. et Zeyh. quod est *Chasmone* E. Mey. (non *Chasmonia* Presl.), seu *Cytisi* sectio *Lotoidea* DC., genus est naturale et characteribus distinctum videtur.

OUSTROPIS G. Don (melius *Ototropis*) a Reichenbachio cum *Lotis* nonnullis Europaeis in genere suo *BONJEANIA* consociatur, fortassis vero *POLYLOBIO* magis affinis erit. Planta ipsa non suppetit, et de staminibus dubito an monadelpha sint uti descripta, an diadelpha uti depicta in *Bot. Mag.* t. 2808.

AULACINTHUS E. Mey. idem genus ac *Buchenroedera* E. et Z. est. Leguminis suturae carinalis intrusio vix conspicua est, et in legumine juniore nulla.

LISTIA E. Mey. et *HIDROSIA* E. Mey. inter plantas Dregeanas, et *CRYPHILANTHA* Eckl. et Zeyh. inter Ecklonianas desunt.

CHRYSOCALYX Guille. et Perrott. Fl. Sene-gamb. p. 157. ut *Crotalariae* sectio habenda videtur;

CLAVULIUM (Desv. Ann. Sc. Nat. 9. p. 407) contra fortassis ovario biovulato distinctum.

A N N A L E N

D E S

W I E N E R M U S E U M S

D E R

N A T U R G E S C H I C H T E ,

H E R A U S G E G E B E N

V O N D E R D I R E C T I O N D E S S E L B E N .

Z w e i t e r B a n d .

W I E N .

R O H R M A N N U N D S C H W E I G E R D ,

k. k. Hofbuchhändler.

1 8 4 0 .